
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Шаталовская средняя школа
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

11.09.2023 № 274 а
Об организации работы детских
общественных объединений

В соответствии с Концепцией духовно-нравственного развития и воспитания
личности гражданина России, с планом воспитательной работы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023/2024 учебном году работу следующих детских общественных
объединений:

1) «Волонтёрский отряд»,
2) Военно-спортивный клуб «Звезда»,
3) «Школьный театр»,
4) «Школьный музей»,
5) «Юнармейский актив»,
6) «Совет старшеклассников»,
7) «Орлята России»,
8) «Юные инспектора дорожного движения»,
9) «Российское движение детей и молодёжи».

2. Назначить ответственными за организацию и проведение работы с детскими
общественными объединениями следующих педагогических работников школы:

3. Руководителям, ответственным за организацию и проведение работы с детскими
общественными объединениями, составить график работы объединений, план работы.
План работы и график работы объединений утвердить.
4. Обязать лиц, ответственных за организацию и проведение работы с детскими
общественными объединениями, своевременно, периодически публиковать информацию
о деятельности детских общественных объединений на сайте школы, школьной странице
Вконтакте.
5. Христолюбову Ирину Алексеевну, заместителя директора, назначить координатором
организации деятельности детских общественных объединений.
6. Дёмочкину А.В., советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями, назначить куратором организации деятельности детских
общественных объединений.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Христолюбову И.А.
Директор школы И.С. Мамичева
Верно
Секретарь В.А. Гаврикова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШАТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА, Мамичева Ирина
Сергеевна, Директор

№ п/п Руководитель Наименование курса внеурочной
деятельности

1. Христолюбова Ирина Алексеевна «Волонтёрский отряд»
2. Лунькова Татьяна Васильевна Военно-спортивный клуб «Звезда»
3. Шевелева Анна Сергеевна «Школьный театр»
4. Готовченкова Анастасия Вадимовна «Юнармейский актив»
5. Дёмочкина Анна Валерьевна «Совет старшеклассников»
6. Быкова Ольга Петровна «Орлята России»
7. Быкова Ольга Петровна «Юные инспектора дорожного движения»
8. Дёмочкина Анна Валерьевна Российское движение детей и молодёжи»

11.09.23 09:54 (MSK) Сертификат 906D042499993465F26354ACFE44EF8F


